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در صورت نداشتن رمز دوم و پرداخت از طریق کارت به کارت از واتس آپ یا تلگرام پیام بدهید.

درخواست کتاب از طریق واتس آپ کلیک کنید

معرفی کتاب دعا و اسرار اجابت


حبیب الله فرحزاد(۱۳۴۱)، پژوهشگر دینی است. در بخشی از کتاب به نام «دعا از روی محبت» میخوانیم: «دعا به عنوان یک عبادت، بلکه افضل عبادت است. و از این زیباتر، تعبیر امیرالمؤمنین است که فرمودند: محبوبترین عملی که درِ خانۀ خدا ارائه میدهیم، دعاست. خدا دعا را بسیار دوست دارد. باید به دعاها و نیایشها به عنوان یک وظیفه نگاه کنیم. فقط مسألۀ حاجت نباشد. بیشتر اوقات به افراد، فامیل، آشنایان، دوستان، همکلاسیها و همسایهها که زنگ میزنیم، به خاطر آن است که با آنها کار داریم.

 

چه خوب بود گاهی هم بدون حاجت زنگ بزنیم، یا به دیدن آنها برویم. تصوّر بدی که در ذهن انسان ایجاد میشود این است که این آقا من را نمیخواهد، در واقع دنبال منافع خودش هست. یا امضای من را میخواهد، یا جیب من را میخواهد، یا میخواهد ضمانت او را بکنم. همین که در زبان مردم جاری است که «سلام لُر بی طمع نیست!» سعی کنیم با خدا و با بندگان خدا اینگونه نباشیم. این واقعاً خوب نیست. معلوم میشود بین ما محبّت ایجاد نشده است. پیوند ما به خاطر محبّت نیست، برای کار است. در واقع من دور خود و خواستههای خود میگردم. بعضی افراد وقتی حاجت بگیرند، دیگر نه دعا میکنند، نه با خدا کار دارند.

 

اما ارتباط یک مادر مهربان با فرزندانش، ارتباط دو دوست صمیمی، بر اساس عشق و محبّت است. بر محور نیاز نیست. اینطور نیست که وقتی کار ندارد طرف را رها کند. تلفن نزند یا به سراغ او نرود. باید سعی کنیم در عین اینکه حاجت هم میخواهیم، خود دعا در ما ایجاد انگیزه کند و بر اساس انس و محبّت با خدا نجوا و گفتوگو کنیم. و آن را به عنوان یک وظیفه بدانیم. یعنی اگر حاجتی هم نداشته باشیم، باز بگوییم خدا! و با او گپ بزنیم و انس بگیریم.»




این کتاب شامل



1-گوهرهای تابناک دعا

2-اوج کلام معصومین(ع)

3-دعا، کانون توجه خدا

4-مفهوم دعا

5-ذکر و دعا

6-خواص ذکر یونسیه

7-پیشگیری از گناه

8-ظرفیت اجابت دعا

9-دعا و خوش بینی به خدا

10-دعای معجزه آسا و… می باشد.

این کتاب ارزشمند تقدیم به عزیزان

بدون داشتن اذن و علم استفاده نشود



در صورت مشکل در دانلود و یا درخواست کتاب و مقاله پیام بدهید.

در صورت ناراضی بودن از کتاب و خرید، در واتس اپ به ما اطلاع بدهید تا مشکل را برطرف و مبلغ عودت داده شود.

در صورتی که شما مالک هر یک از کتب داخل سایت هستید، پس از اطلاع به ما لینک دانلود حذف خواهد شد، ضمناً منبع اکثر کتب سایت های دیگر هستند و ما هیچگونه مسئولیتی در قبال محتوای کتاب ها نمی پذیریم.
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